РЕШЕНИЕ ВИЛЕЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
25 мар та 2011 г. № 372

9/40484
(27.04.2011)

9/40484О вне се нии до пол не ния в ре ше ние Ви лей ско го рай он но го ис пол ни -
тель но го ко ми те та от 4 но яб ря 2010 г. № 1563

Ви лей ский рай он ный ис пол ни тель ный ко ми тет РЕ ШИЛ:
Вне сти в ре ше ние Ви лей ско го рай он но го ис пол ни тель но го ко ми те та от 4 но яб ря 2010 г.

№ 1563 «О поль зо ва нии Ви лей ским во до хра ни ли щем и дру ги ми вод ны ми объ ек та ми для пла -
ва ния на су дах и гид ро цик лах» (На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла -
русь, 2011 г., № 22, 9/38511) сле дую щее до пол не ние:

пункт 1 по сле слов «ма ло мер ных су дах» до пол нить сло ва ми «с дви га те ля ми внут рен не го
сго ра ния».

Пред се да тель Е.В.Си ни ло

Управ ляю щий де ла ми О.М.Ман ци во да

СО ГЛА СО ВА НО
На чаль ник
Ви лей ской рай он ной
ин спек ции при род ных ре сур сов
и ох ра ны ок ру жаю щей сре ды

А.В.Оль шев ский
23.03.2011

СО ГЛА СО ВА НО
Глав ный го су дар ст вен ный
са ни тар ный врач
Ви лей ско го рай она

Н.А.Жол не ро вич
23.03.2011

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 49, 9/40484

1